PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 3344/2023

Assunto: Manutenção asfáltica na Rua José Rosa da Silva, no Jardim das Oliveiras, bem como nas

ruas Ernesto Duarte e Padre João Francisco de Siqueira Andrade, ambas no Parque

Califórnia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

asfáltica nos locais adiante especificados:

1. Rua José Rosa da Silva, no Jardim das Oliveiras (foto 1);

2. Rua Ernesto Duarte, próximo ao nº 70, no Parque Califórnia (foto 2);

e

3. Rua Padre João Francisco de Siqueira Andrade, em frente ao nº

51, no Parque Califórnia (foto 3).

Os referidos trechos apresentam buracos no meio da rua, oferecendo

risco de quedas a moradores e crianças que transitam por esses locais, além de poderem

causar danos a veículos.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2023.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3344/2023 - Vereador Roninha - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 1: Rua José Rosa da Silva, no Jardim das Oliveiras

Foto 2: Rua Ernesto Duarte, próximo ao nº 70, no Parque Califórnia

Indicação nº 3344/2023 - Vereador Roninha - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 3: Rua Padre João Francisco de Siqueira Andrade, em frente ao nº 51, no Parque Califórnia